Pág. 19
coss2612024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administrac

PORTARIA Nº 3986, de 16 de janeiro de 2025.

EMENTA: DETERMINA INSTAURAÇÃO DE
SINDICÂNCIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, nouso de suasatribuições legais, conferido pelo art, 64 da Lei Orgânica do Municipio, e Art. 171, 173 e 174
da Lei Complementar 016, de 13 de maio de 2008, RESOLVE:

Art.1º Fica instituída Comissão para constituir a Sindicância, conforme
processo nº 6626/2024, composta pelos seguintes membros.

Bruna de Angeli Barbieri Palauro - Analista de Projetos e Suporte —

Engenharia Civil - Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

Fábio Malze — Analista de Gestão Municipal - Secretaria Municipal de
Administração.

Jordana Caldonho Machado - Coordenadora de Controle e Arrecadação de
Dívida Ativa C-2,

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
em especial a Portaria nº 3931, de 02 de dezembro de 2024,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
S2o2/sB6e00

aN

otenuoo

POL

ISB5OGSGS-50EG-BGH-01

1699529297

:SR64O

[IG

OB

S8

EIpueIGEUr

Aun"

Sc

“S8soou

“ausuntniio

com

Marilândia (ES), 16 de janeiro de 2025.

Assinado digitalmente por WARLEY
ARRIVABENI022, steData: 1701/2025]taztar

WARLEY ARRIVABENI
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da MM,
Em, 16/01/2025, Data de Publicação

FIXADONES
“Assinado por MILENA DRAGO PINTO RILÂNDIA -Asiap

ANDIA -MUNICIPIO DE MARILANDIA 202.TGJONIZ02S ATZ

EDSCoNARE NICE

PE
todooO

MarciPaier
Técnico Administrativo

Ê

RuaAngela Saveranini93 - CEP 29725-000 Manlândia “ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-2950

mail; adiministracaoGmarilandia es. gov.br